[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е
от 19 августа 2019 г.
Республика Коми, г. Емва                                                                           №   376
	О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Княжпогостский» от 12.04.2017 г. № 167 «Об утверждении  Порядка обращения за пенсией за выслугу лет, ее назначения и выплаты лицу, замещавшему муниципальную должность в органах местного самоуправления муниципального района «Княжпогостский» и осуществлявшему свои полномочия на постоянной основе»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики Коми от 21.12.2007 г. № 133-РЗ «О некоторых вопросах муниципальной службы в Республике Коми», Уставом муниципального района «Княжпогостский», Совет муниципального района «Княжпогостский»

Р Е Ш И Л:
1. Внести в решение Совета муниципального района «Княжпогостский» от 12.04.2017г. № 167 «Об утверждении  Порядка обращения за пенсией за выслугу лет, ее назначения и выплаты лицу, замещавшему муниципальную должность в органах местного самоуправления муниципального района «Княжпогостский» и осуществлявшему свои полномочия на постоянной основе» (далее – решение Совета) следующие изменения:

1.1. Пункт 4 раздела 1 Приложения к решению Совета (Порядок обращения за пенсией за выслугу лет, ее назначения и выплаты лицу, замещавшему муниципальную должность в органах местного самоуправления муниципального района «Княжпогостский» и осуществлявшему свои полномочия на постоянной основе) изложить в следующей редакции:

«4. Заявление лица, замещавшего муниципальную должность, о назначении пенсии за выслугу лет регистрируется в кадровой службе в день подачи заявления (получения его по почте).».
2. Настоящее решение  подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального района

 – председатель Совета района

                                  Т.И. Пугачева
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА СŐВЕТ

PAGE